

Copenhagen Food Specialities ApS

Hyttebovej 66, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 27 07 08 41

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

Jafferussadiq Esmail Gittham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Food Specialities ApS
Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 27 07 08 41
Stiftet: 18. marts 2003
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jafferussadiq Esmail Gittham

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af fødevareprodukter.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.250 mod 521.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.355 mod -194.373 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	585.250	521.971
1 Personaleomkostninger	-592.302	-610.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.667	-54.668
Driftsresultat	-61.719	-143.416
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.634	-113.675
Resultat før skat	-158.353	-257.091
Skat af årets resultat	16.998	62.718
Årets resultat	-141.355	-194.373
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.355	-194.373
Disponeret i alt	-141.355	-194.373

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	54.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	54.667
Anlægsaktiver i alt	0	54.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.339	778.436
Varebeholdninger i alt	110.339	778.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.284.313	3.194.820
Udskudte skatteaktiver	197.633	181.295
Tilgodehavende selskabsskat	75.000	90.000
Andre tilgodehavender	15.748	526.110
Periodeafgrænsningsposter	22.215	24.592
Tilgodehavender i alt	2.594.909	4.016.817
Likvide beholdninger	714.599	25.570
Omsætningsaktiver i alt	3.419.847	4.820.823
Aktiver i alt	3.419.847	4.875.490

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.027.693</u>	<u>2.169.047</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.152.693</u>	<u>2.294.047</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	656.108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.003	1.320.992
	Anden gæld	<u>632.151</u>	<u>604.343</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.154</u>	<u>2.581.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.154</u>	<u>2.581.443</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.419.847</u>	 <u>4.875.490</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.892	358.920
Pensioner	228.322	246.934
Andre omkostninger til social sikring	5.088	4.865
	<u>592.302</u>	<u>610.719</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.634	113.675
	<u>96.634</u>	<u>113.675</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	273.339	273.339
Kostpris 30. juni 2016	<u>273.339</u>	<u>273.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-218.672	-164.004
Årets af-/nedskrivninger	-54.667	-54.668
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-273.339</u>	<u>-218.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>54.667</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.169.048	2.363.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.355</u>	<u>-194.373</u>
	<u>2.027.693</u>	<u>2.169.047</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	110.339 kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.284.313 kr.	